

Zapytanie nr 4/2019
Pytania i wyjaśnienia

Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia
Wymóg, którego dotyczy pytanie:

1. Czy oferent może przyjąć, że pod wskazanym pojęciem „(...) objęte gwarancją Dostawcy przez minimum 12 miesięcy”, Zamawiający rozumie 12-miesięczny okres wsparcia technicznego oraz możliwość pobierania aktualizacji udostępnianych przez Producenta w terminie do 12 miesięcy od zamówienia?

Odpowiedź:
TAK.

2. Zamawiający w załączniku nr 3 -Opis przedmiotu zamówienia opisuje jedną z funkcjonalności „Możliwość zapisania z poziomu aplikacji CAD dokumentacji (część/złożenie/rysunek płaski wraz z modelem 3D, z którego został wykonany) do pliku wykonywalnego EXE niewymagającego od odbiorcy instalowania jakichkolwiek dodatkowych aplikacji”. Proszę o odpowiedź czy zgodnie z przyjętą zasadą równoważności rozwiązań powyższy wymóg będą spełniały oferowane w naszym rozwiązaniu (program Solid Edge) funkcjonalności umożliwiające:

- zapisanie z poziomu programu dokumentacji (modele 3D części, złożenia, rysunki płaskie oraz notatki) w formacie PCF. Pliki w formacie PCF można otworzyć, przeglądać, edytować poprzez dodawanie notatek 3D oraz zapisać wraz z dodanymi notatkami w ogólnodostępnej, darmowej aplikacji Solid Edge View&Markup

- dostęp do dedykowanego serwisu Solid Edge Portal za pomocą dowolnej przeglądarki internetowej. Usługa udostępniania plików (formaty: JT, Parasolid, IGES, STEP, STL, natywne dla programów: SolidWorks CATIA V4, V5, V6 Pro/E, Inventor, Rhino 3D) zewnętrznym kontrahentom nie wymaga instalowania po stronie przeglądającego żadnej dodatkowej aplikacji. Usługa pozwala na przeglądanie modeli za pomocą narzędzi do przeglądania: obrót i przesuwanie, przekrój i automatyczne rozstrzelenie złożenia oraz dodawanie notetek 3D.

Odpowiedź:
Wskazane funkcjonalności spełniają wymóg równoważności.

Szkolenia.

1. Czy wskazany w ogłoszeniu termin realizacji zamówienia dotyczy także terminu przeprowadzenia szkolenia?

Odpowiedź:
TAK.

2. Zamawiający nie wskazał miejsca przeprowadzenia szkolenia. Czy szkolenie może się odbyć w jednym z ośrodków szkoleniowych oferenta?

Odpowiedź:

Miejszem szkolenia jest siedziba Zamawiającego.